
UCHWAŁA NR LIII/392/22                                   

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

       Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559)2  

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 

roku w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Solec Kujawski na lata 2022-2025, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/308/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/316/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/319/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/328/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/338/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/343/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r.,  

- Uchwałą Nr XLVII/347/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIX/357/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/69/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr L/366/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 lipca 2022 r., 

- Uchwałą Nr LI/368/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LII/379/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 września 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------  

1 Zmiana: Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1725; Dz.U.2022.1747; Dz.U.2022.1768; 

Dz.U.2022.1964; 



2 Zmiana: Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079; 

                                                            UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIII/392/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 1.944.665,74 zł,  po zmianach 116.418.685,20 zł, 

    z tego: 

    a) dochody bieżące (1.1)  zwiększa się o kwotę 1.944.665,74 zł,  po zmianach 

89.764.618,20 zł, 

         w tym: 

         - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zwiększa się o 

            kwotę 1.944.665,74 zł, po zmianach 20.334.619,89 zł. 

   

  W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 1.944.665,74 zł, po zmianach 120.007.188,16 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki bieżące  (2.1)  zwiększa się o kwotę 1.944.665,74 zł, po zmianach  

      92.149.714,31 zł. 

 

Prognoza kwoty długu (6) na dzień 31 grudnia 2022 r. wynosi 13.327.976 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2022 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2022 rok.                    

 

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), z tego: 

 

 



 

- wydatki bieżące: 

 

   1.1.1.3 "Zapłata za usługi związane z opracowaniem dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia osiagnięcia rezultatu w okresie trwałości projektów dofinansowanych ze 

środków zewnętrznych" - łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 10.000 zł - po 

zmianach 40.000 zł, limit 2022 oraz limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 10.000 zł - po 

zmianach 30.000 zł. 

 

 


